Por.

BPA Nova Paka 2019 - 1. ¢ast

Skupina B
Misto: Nova Paka
Poradatel: AMC Nova Paka
Rozhodci: Roman Kalhous
Draha: DDM Stonozka
Zavodni tym Kola
MylJsmeVamToRikali 123 123 122 128 111 122 125
5 7 8 6 4 2 1
Visca Catalunyia 124 121 117 121 111 116 120
6 4 2 1 3 5 7
Véeny Vyvoj 114 123 125 110 86 118 112
7 8 6 4 2 1 3
Jatra 113 108 122 113 111 114 117
1 3 5 7 8 6 4
Trutnovaci 105 113 112 107 105 112 107
3 5 7 8 6 4 2
N¢jak To Dopadne 93 91 90 109 108 108 59
8 6 4 2 1 3 5
Ducati 76 90 98 104 101 95 89
2 1 3 5 7 8 6
Borci z Paky 87 91 84 84 90 86 84
4 2 1 3 5 7 8

119
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118

104

102

104

92
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6

Pnl. Celkem
0 973.82
0 941.79
0 906.50
0 90247
0 863.84
0 76237
0 74529
0 700.78



Por.

Zavodni tym
AM Team
Frankie + Johnny
SPO

HOBRA

Pat a Mat

LuVo

Marné Snaha

K2 Team

BPA Nova Paka 2019 - 1. ¢ast
Skupina A

Misto:
Poradatel:

Rozhod¢i:

Draha:

Kola

117
1
122
6
123
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119
8

122
2

108
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3
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120

106
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119

115

104
2

126

117

98

126

73

132

115

103
1

Nova Paka
AMC Nova Paka
Roman Kalhous
DDM Stonozka

125

113

126

108

104

120
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119
3

112

120

118

125

124

107

112
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125
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125
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88
7

116

124

119

111

127

108

115

113
8

130

122

120

113

118

123

82

110
6

Pnl. Celkem
0 976.88
0 960.88
0 941.51
0 933.66
0 907.07
0  904.00
0 866.63
0 862.64



BPA Nova Paka 2019 - 1. ¢ast

Celkové vysledky
Misto: Nova Paka
Poradatel: AMC Nova Paka
Rozhodc¢i: Roman Kalhous
Draha: DDM Stonozka
Pof. Zavodni tym Kola celkem  Nej.kolo
1. AM Team 976.88 3.143
2. MylJsmeVamToRikali 973.82 3.332
3. Frankie + Johnny 960.88 3.339
4. Visca Catalunyia 941.79 3.289
5. SPO 941.51 3.432
6. HOBRA 933.66 3.312
7. Pat a Mat 907.07 3.361
8. Véény Vyvoj 906.50 3.328
9. LuVo 904.00 3.139
10. Jatra 902.47 3.344
11. Marna Snaha 866.63 3.558
12.  Trutnovaci 863.84 3.561
13. K2 Team 862.64 3.505
14. N¢jak To Dopadne 762.37 3.486
15.  Ducati 745.29 3.929
16. Borci z Paky 700.78 2.871



Por.

BPA Nova Paka 2019 — 2. ¢ast

Skupina B
Misto: Nova Paka
Poradatel: AMC Nova Paka
Rozhod¢i: Roman Kalhous
Draha: DDM Stonozka
Zavodni tym Kola
Marna Snaha 103 110 115 111 116 109 120
3 5 7 8 6 4 2
K2 Team 108 119 115 87 118 110 106
5 7 8 6 4 2 1
Jatra 110 106 101 111 112 92 104
2 1 3 5 7 8 6
N¢jak To Dopadne 108 104 109 112 113 104 112
6 4 2 1 3 5 7
Trutnovaci 111 109 106 109 114 107 103
4 2 1 3 5 7 8
Ducati 101 98 94 92 94 96 102
7 8 6 4 2 1 3
Borci z Paky 84 91 95 96 95 100 91
8 6 4 2 1 3 5
LuVo 121 113 124 100 2 0 0
1 3 5 7 8 6 4

119

115

105

70

47

109

94

7

0
2

Pnl.  Celkem
0 903.38
0 878.83
0 84193
0  832.08
0  806.00
0 786.16
0 746.75
0  460.00



BPA Nova Paka 2019 — 2. ¢ast

Skupina A
Misto: Nova Paka
Poradatel: AMC Nova Paka
Rozhod¢i: Roman Kalhous
Draha: DDM Stonozka
Poft. Zavodni tym Kola
1. Frankie + Johnny 117 128 124 127 125 122 120
3 5 7 8 6 4 2
2. Pat a Mat 126 123 122 123 123 119 122
7 8 6 4 2 1 3
3. Véeny Vyvoj 124 126 114 122 120 120 124
8 6 4 2 1 3 5
4. MylJsmeVamToRikali 123 83 121 130 124 125 128
2 1 3 5 7 8 6
5. SPO 122 125 116 124 118 116 115
5 7 8 6 4 2 1
0. HOBRA 119 121 112 126 123 111 115
6 4 2 1 3 5 7
7. AM Team 126 128 98 127 114 127 106
1 3 5 7 8 6 4
8. Visca Catalunyia 121 100 119 112 119 119 120
4 2 1 3 5 7 8

121

124

121

124

120

120

118

108
6

Pnl. Celkem
0 984.38
0 98293
0 971.60
0 958.88
0 956.39
0 947.50
0 944.01
0 918.00



BPA Nova Paka 2019 - 2. ¢ast

Celkové vysledky
Misto: Nova Paka
Poradatel: AMC Nova Paka
Rozhodc¢i: Roman Kalhous
Draha: DDM Stonozka
Pof. Zéavodni tym Kola celkem  Nej.kolo
1. Frankie + Johnny 984.38 3.244
2. Pat a Mat 982.93 3.337
3. Véény Vyvoj 971.60 3.340
4, MylJsmeVamToRikali 958.88 3.281
5. SPO 956.39 3.318
6. HOBRA 947.50 3.355
7. AM Team 944.01 3.229
8. Visca Catalunyia 918.00 3.365
9. Marna Snaha 903.38 3.467
10. K2 Team 878.83 3.482
11. Jatra 841.93 2.723
12.  Néjak To Dopadne 832.08 3.594
13.  Trutnovaci 806.00 3.495
14.  Ducati 786.16 3.779
15. Borci z Paky 746.75 2.996
16. LuVo 460.00 3.323



